
2011-2014	男子徑項賽事
2011-2014	Boys	Track	Events

香港兒童田徑錦標賽暨嘉年華2017

成績 分組
名次項目排名備註
線道 號碼布英文全名 中文全名 姓別 小組
5 919 LAU	YUI	HONG 男 7''19 1 1 1
4 924 LYU	ADEN	HAOXUAN 男 7''92 1 2 2
5 925 WONG	CHI	POK 男 8''81 2 3 2
2 915 FUNG	CHEUK	HEI	AIDEN 男 9''15 2 4 1
3 922 LI	LEONG	KWAN 李量鈞 男 9''25 3 5 2
4 917 KONG	CHEUK	CHUN 鄺卓臻 男 9''31 3 6 1
6 926 YAN	HO	CHIT 甄皓哲 男 11''33 4 7 2
3 916 HORNER	ETHAN	BENJAMIN 韓曉峰 男 ABS 1
6 921 LEUNG	CHUN	HEI 梁雋禧 男 ABS 1

香港兒童田徑錦標賽暨嘉年華2017

成績 分組
名次項目排名備註
線道 號碼布英文全名 中文全名 姓別
4 919 LAU	YUI	HONG 男 10''54 1 1
5 923 LI	TRAVIS	YAT	TO 李溢韜 男 13''56 2 2
7 925 WONG	CHI	POK 男 14''43 3 3
6 924 LYU	ADEN	HAOXUAN 男 14''86 4 4
1 915 FUNG	CHEUK	HEI	AIDEN 男 14''89 5 5
2 916 HORNER	ETHAN	BENJAMIN 韓曉峰 男 ABS
3 918 LAM	HO	HIM 林浩謙 男 ABS
8

香港兒童田徑錦標賽暨嘉年華2017

成績 分組
名次項目排名備註
線道 號碼布英文全名 中文全名 姓別
6 905 SZETOO	SHING	HO 男 6''15 1 1
2 896 ENZO	KRIEL 男 6''27 2 2

2013年出生組別 20米

2014年出生組別 20米

2014年出生組別 30米



3 894 CHAN	CHING	YIN	BOSCO 陳正賢 男 6''64 3 3
5 904 LOY	YUI	TING 呂銳霆 男 6''99 4 4
4 897 LAM	HO	FUNG 林浩峰 男 15''2 5 5
1
7
8

香港兒童田徑錦標賽暨嘉年華2017

成績 分組
名次項目排名備註
線道 號碼布英文全名 中文全名 姓別
7 911 林逸希 男 8''32 1 1
2 896 ENZO	KRIEL 男 8''55 2 2
4 905 SZETOO	SHING	HO 男 8''69 3 3
6 909 YIP	CHUN	MING 葉竣銘 男 9''76 4 4
3 900 LI	YIN	NOK 李彥諾 男 10''62 5 5
5 907 WONG	KOK	HEI 黃玨爔 男 11''80 6 6
1
8

香港兒童田徑錦標賽暨嘉年華2017

成績 分組
名次項目排名備註
線道 號碼布英文全名 中文全名 姓別
7 863 CHOW NGO SHUN 10''31 1 1 補賽
6 911 林逸希 男 10''54 2 2
4 905 SZETOO	SHING	HO 男 11''02 3 3
5 906 TAM	LONG	HEI 男 11''87 4 4 補賽
2 895 CHEUNG	TSZ	UE 張梓御 男 12''91 5 5
3 897 LAM	HO	FUNG 林浩峰 男 13''97 6 6
1
8

香港兒童田徑錦標賽暨嘉年華2017

成績 分組
名次項目排名備註
線道 號碼布英文全名 中文全名 姓別 小組

2012年出生組別 20米

2013年出生組別 30米

2013年出生組別 40米



4 861 CHAN	TSZ	LONG 陳梓朗 男 5''51 1 1 1
3 881 LEUNG	TSZ	TSUNG 男 5''52 1 2 2
1 857 AU	CHI	YIU 區致銚 男 5''56 2 3 1
7 888 TSANG	LAP	YAN 曾立仁 男 5''89 2 4 2
2 878 LEE	CHEUK	MONG	CLEMENT 李卓望 男 5''91 3 5 2
7 872 HONG	YAN	KIU 洪昕翹 男 5''95 3 6 1
6 887 TONG	CHING	YAN	IZAC 湯正仁 男 6''00 4 7 2
1 929 NGAI Ho Kwan Jayden 倪浩君 男 6''10 5 8 2
2 858 CHAN	HO	HIN 陳皓軒 男 6''16 4 9 1
6 869 FUNG	LONG	KIU 馮朗橋 男 6''20 5 10 1
4 884 NGAI	CHEUK	LUN 魏焯崙 男 6''21 6 11 2
5 885 OR	CHI	YU 柯子渝 男 6''23 7 12 2
5 865 CHOW	TIN	HO 周天皓 男 6''77 6 13 1
3 859 CHAN	SHUN	YIN 陳信彥 男 7''06 7 14 1
8 873 HUANG	PETER	CHING	CHING 黃鉦清 男 7''12 8 15 1

香港兒童田徑錦標賽暨嘉年華2017

成績 分組
名次項目排名備註
線道 號碼布英文全名 中文全名 姓別 小組
2 876 KONG	PAK	SUM 江柏琛 男 6''46 1 1 2
4 883 NG	HORACE 男 6''73 2 2 2
7 888 TSANG	LAP	YAN 曾立仁 男 7''44 3 3 2
2 857 AU	CHI	YIU 區致銚 男 7''53 2 4 1
3 878 LEE	CHEUK	MONG	CLEMENT 李卓望 男 7''53 4 4 2
3 859 CHAN	SHUN	YIN 陳信彥 男 7"61 2 5 1
8 929 NGAI Ho Kwan Jayden 倪浩君 男 7''63 5 6 2
6 872 HONG	YAN	KIU 洪昕翹 男 7''84 4 7 1
5 863 CHOW	NGO	SHUN 周傲舜 男 7''96 5 8 1
5 884 NGAI	CHEUK	LUN 魏焯崙 男 7''97 6 9 2
6 887 TONG	CHING	YAN	IZAC 湯正仁 男 8''28 7 10 2
7 873 HUANG	PETER	CHING	CHING 黃鉦清 男 ABS 1
4 861 CHAN	TSZ	LONG 陳梓朗 男 DNS 1

香港兒童田徑錦標賽暨嘉年華2017

成績 分組
名次項目排名備註
線道 號碼布英文全名 中文全名 姓別

2012年出生組別 30米

2012年出生組別 40米



5 876 KONG	PAK	SUM 江柏琛 男 8''77 1 1
8 890 WONG	TSUN	HEI 黃浚晞 男 10''65 2 2
6 888 TSANG	LAP	YAN 曾立仁 男 10''66 3 3
1 858 CHAN	HO	HIN 陳皓軒 男 11''28 4 4
7 889 WONG	LONG	HEI	AIDAN 黃朗熙 男 11''31 5 5
4 874 HUI	LOK	HEI 男 12''09 6 6
2 863 CHOW	NGO	SHUN 周傲舜 男 ABS
3 868 FOK	MAN	CHUNG 霍文聰 男 ABS

香港兒童田徑錦標賽暨嘉年華2017

成績 分組
名次項目排名備註
線道 號碼布英文全名 中文全名 姓別
3 876 KONG	PAK	SUM 江柏琛 男 12''72 1 1
4 883 NG	HORACE 男 14''05 2 2
7 889 WONG	LONG	HEI	AIDAN 黃朗熙 男 15''84 3 3
2 863 CHOW	NGO	SHUN 周傲舜 男 15''91 4 4
6 888 TSANG	LAP	YAN 曾立仁 男 15''94 5 5
8 890 WONG	TSUN	HEI 黃浚晞 男 16''86 6 6
1 860 CHAN	TSZ	HO 男 ABS
5 885 OR	CHI	YU 柯子渝 男 ABS

香港兒童田徑錦標賽暨嘉年華2017

成績 分組
名次項目排名備註
線道 號碼布英文全名 中文全名 姓別
4 846 LEE	KOON	TING	SCOTT 男 6''91 1 1
3 837 CHAN	SIU	HEI 陳銚浠 男 7''14 2 2
6 851 WAN	YAT	HIN 温逸軒 男 7''62 3 3
5 849 LUK	KIN	TSUN 陸見榛 男 ABS
1
2
7
8

香港兒童田徑錦標賽暨嘉年華2017

2012年出生組別 60米

2011年出生組別 30米



成績 分組
名次項目排名備註
線道 號碼布英文全名 中文全名 姓別
3 847 LEE	LOK	HIM 李樂謙 男 7''47 1 1
8 843 LAM	TING	HEI 林亭希 男 7''92 2 2 補跑 
7 856 馮曉正 男 8''72 3 3
1 837 CHAN	SIU	HEI 陳銚浠 男 9''27 4 4
2 846 LEE	KOON	TING	SCOTT 男 9''27 4 4
6 855 YEUNG	TSZ	LOK 楊旨樂 男 9''33 6 6
5 854 YAN	HO	FUNG 甄皓楓 男 9''60 7 7
4 849 LUK	KIN	TSUN 陸見榛 男 ABS

香港兒童田徑錦標賽暨嘉年華2017

成績 分組
名次項目排名備註
線道 號碼布英文全名 中文全名 姓別
5 847 LEE	LOK	HIM 李樂謙 男 11''58 1 1
1 843 LAM	TING	HEI 林亭希 男 12''36 2 2
7 856 馮曉正 男 13''10 3 3
4 846 LEE	KOON	TING	SCOTT 男 14''12 4 4
2 841 LAI	CHEUK	YU 黎焯瑜 男 15''75 5 5
3 845 LAU	TAI	ON 男 ABS
6 849 LUK	KIN	TSUN 陸見榛 男 ABS
8

香港兒童田徑錦標賽暨嘉年華2017

成績 分組
名次項目排名備註

賽事因天雨關係延期舉行
the	Competition	will	be	postponed

2011年出生組別 60米

2011年出生組別 100米

2011年出生組別 40米


